
1/3

Statutární město Ostrava
„„

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Smmu ““ta

úřad městského obvodu

Smlouva o vypořádání závazků č. 10803/2021/IT

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ 00845451

zastOUPeni 111g—místostarostou

(dále jen jako „Objednatel“)

Lumatech s.r.o.

se sídlem Na Letné 243

783 53 Velká Bystřice

IČ 06881157

(dále jen jako „Dodavatel“)

čl. |.

Popis skutkového stavu

1. Smluvni strany uzavřely smlouvu, a to prostřednictvím objednávky ze dne 3. 1. 2020

objednatelem zaslané Dodavateli, jejímž předmětem bylo pořízení aplikace pro evidenci

pozemků, kterou Dodavatel akceptoval dne 20. 10. 2020. Dodavatel na základě objednávky

poskytl Objednateli plnění a byla mu uhrazena částka ve výši 114 950,- Kč. Smluvní vztah je

zakázkou malého rozsahu a byl uzavřen V souladu se směrnicí Objednatele č. SME 2019-01

Postup při zadávání veřejných zakázek.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

V ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

  



2/3

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10803/2021IIT

úřad městského obvodu

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené V odst. 1 tohoto článku V registru smluv, a že jsou

si vědomý právních následků s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a V souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

V důsledku neuveřejnění smlouvy V registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

čl. II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané smlouvy (objednávky), které tvoří pro tyto účely spolu s její akceptaci přílohu této

smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od

data jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené V čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a jeji kompletni přílohy V registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

Tato smlouva 0 vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

usnesením č. 3393/RMOb1822/53/21 ze dne 30. 8. 2021. Stejným usnesením byl k podpisu

smlouvy zmocněnIng.—místostarosta

Příloha č. l — Objednávka ze dne 3. 1. 2020 s akceptaci

 



3/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Za Objednatele

V Ostravědne—_—

_místostarosta

Smlouva

10803/2021/IT

Za Dodavatele

V V Big-{KW dne 4.!0 mi)/q

-
Jméno funkce

ita—aw,

 



 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0386/2020IIT

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Lumatech s.r.o

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Na Letné 243

lČ: 00845451 78353 Velká Bystřice

DlČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ ' 06881157 DIC: C206881157

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E Beneše 555/6

72929 Ostrava

Bank. spojeni:

Cislo účtu :

„„jednáváme u Vás :

Speciňkace je v objednávce viz příloha

cena bez DPH 95.000 Kč

cena s DPH 114.950 Kč

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko
podatelny)

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovttel nespolehlivym plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotovitel: za zdanitelné plnění
částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný učet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením castky ve
výši daně na účet správce daně zhotovuele a zaplacením ceny bez DPH zhotovneli je splněn zavazek objednatele uhradit Sjednanou cenu.

     

 

   

Lhůta plnění :

Cena vč, DPH :

Vyřizuje I tel. /email :

115 000.00 Kč

moap.ostreva.cz

. Ostravě dne: * . , Mgr. tajemník

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. .

ÉŠÝŘAVÁÉŠĚ



v-46

“UŽ

 

Statutární město Cistrava

Uřad městského obvodu Moravská Ústava & Přívoz

Oddělení informačních technologií

 

ŠŽŽŽÍaČKa llllllllllm llllll
0 l.; MOaP/033623/20/01Twas ““ “ 6“
Sp. zn.;

_

Vyřizujer Ing-

Telefon: 599 442 869

E-mail: _Qmoapostravacz

Datum; 13.5.3020

Poptávka aplikace pro evidenci pozemků

Rád bych poptal implementaci aplikace E\idence pozemků na bázi WWW technologie, Navržené
řešení nahradí starou aplikaci v MS DOS.

Nová aplikace musí splňovat:

zahrnuje implementaci a nasazení ve virtuálním prostředí MOAP

' bezplatný licenční model databáze (použitá databáze new žadujc licenční poplatky)

' přístup do aplikace a provoz z běžných WWW prohlížečů bez nutnosti instalace rozšíření
(internet Explorer, Edge. Firefox. Chrome atd.)

' provoz ve virtuálním prostředí datového centra MOAP (Hyper-V) — řešitel dodá funkční
řešení ve formě image virtuálního disku ve formátu vhodném pro import do Hyper-V

- neomezený počet současně připojených uživatelů

- přístup do aplikace bude ošetřen přihlašovacímjménem a heslem pro každého uživatele
- řešitel prmede návrh datového modelu dle původní aplikace v DOS

. datový model shodný s původní aplikací v MS-DOS a doplněný o další atributy; email a
telefon

' řešitel provede import dat (záznamů. číselníku) z původní DOS aplikace

' aplikace bude umožňovat připojení libovolných souborů k záznamům o pozemcích
(obrázky. dokumenty apod.) Velikost připojeného souboru může být a2 50MB.

detinice filtrů musí splňovat minimálně množinu filtrů v původní DOS aplikaci tj.:
' Dle typu „sm/omg“ a druhu

' Dle účelu

' Dle tipu smlozm‘

' Dle [:l'pll smluuigi“ (: účelu

' Dle druhu pozemku a typu pozemku

* Dle \wpršení smlouvy

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava iČ 00845 45’? Bankovní epoganí tíomerčnš Dame, a.s.
www.moap.ez

DĚČ CZ {30845 45‘: Čislo účtu 1999237Sll0188

bezplatný licenční model aplikace (žádné poplatky za provoz aplikace) nabízená cena



_.49

2/2

Za výhodu bude považováno použití filtru na co největší počet atributu.

aplikace bude uživatele upozorňoval na smlouvy. kterým končí datum platnosti a to buď po

přihlášení do aplikace nebo emailem.

aplikace bude nabízet množinu výstupních sestm minimálne stejnou jako v původní DOS

aplikaci.

Maximální nabídková cena za aplikaci dle výše zmíněných požadavkúje l21.000 Kč s DPH,

Své nabídky prosím zašlete ve fomíátu pdf podepsané s razítkem na tento mail nebo písemně na

podatelnu úřadu nejpozději do středy 20.5.2020 do l0:()0.

S pozdravem

Ing—
vedoucí oddělení informačních technologií

náměstí Dr E. Beneše 555/6 729 29 Ostrava SČ 00845 451 gear-akcemi spojeni Komerční banka as—
www.moap.cz

DCČ CZ 00845 45‘: Cžsla účtu 19-92376WOWO



LumateML_ __ ... ..
F

 

 

 

 

   

 

 

  

 

   

        

AKTURA . DAňovÝ D0KLALč„QZQQJ$1
v '— —

—M_*

N

.
1

Dodavatel:

Variabilní symbol:
20200190 |Lumatech s.r.o.

Konstantní symbol:
0308

Na Letné 243 Objednávka č.: 0386/2020/IT ze dne:
783 53 Velká Bystřice

Odběratel: IČ:
00845451IČ: 06881157

DIČ: C200845451DIČ: 020688115?

Telefon: +420736661656 Statutární město OstravaE—mail: info@lumatech.cz
Prokešovo náměstí 1803/8www.|umatech.cz
702 00 Ostrava

Číslo účtu: L
46881157 12010

Datum vystavení :
l__ 20.10.2020 l Konečný přljlemce:

1

Datum splatnosti“
l 04 „ 2020 I méstsky obvod Moravska’ Ostrava a Přívoz |

Datum uskut „ „' , ln"ní'
_ 20'10'2020 , náměstí Dr. E. Beneše 555/6

'
ecnen' p e > a,* g_i ! 729 29 Ostrava

l
Forma uhrady. ,

Pnkazem 1

_~ 1
Označení dodávky

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem '
Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky: 0388/2020/IT

FAplíkace pro evidenci pozemků
1 95 000,00

95 000,00 21% 19 950,00 114 950,00

Součet položek

95 000,00 19 950,00 114 950,00
CELKEM K ÚHRADĚ

114 950,00Mm. . * 

 

Vystavil:_ .

OR Krajský soud v OV, oddíl C, Vložka 7378

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté. resp. zákonné výši a

smluvní pokutu (byla—li sjednána).

 

 

 

M
M

 

 

   

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH V Kč

0,00 0%
l

0,00 10% 0,00
0,00 10,00 15% 0.00 000 l95 000,00 21% 19 950,00 114 950.00

l

QR pIatba+F Převzal:

Razítko:

!
Ekonomický a informační systém POHODA

,
,_§__W‘EM__HKM_W__‘-W.“51


